

**AM eCom IVS**  
Jordskokkevænget 25, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 40 05 54 36

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

---

Anders Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM eCom IVS Jordskokkevænget 25 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 40 05 54 36
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anders Møller
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	AM eCom Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med salg af produkter via internettet samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 380.241 mod 386.493 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.853 mod 59.076 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	26/11 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>380.241</b>	<b>386.493</b>
1 Personaleomkostninger	-350.021	-305.665
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.220</b>	<b>80.828</b>
Andre finansielle indtægter	312	7.011
Øvrige finansielle omkostninger	-2.519	-10.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.013</b>	<b>76.984</b>
Skat af årets resultat	-6.160	-17.908
<b>Årets resultat</b>	<b>21.853</b>	<b>59.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.853	23.076
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	36.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.853</b>	<b>59.076</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	67.131	24.919
Varebeholdninger i alt	67.131	24.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.874
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.372	0
Andre tilgodehavender	28.668	0
Tilgodehavender i alt	32.040	9.874
Likvide beholdninger	49.673	131.009
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>148.844</b>	<b>165.802</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>148.844</b>	<b>165.802</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.000	4.000
Reserve for iværksætterselskaber	36.000	36.000
Overført resultat	44.929	23.076
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>84.929</b>	<b>63.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.160	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.984	16.168
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	18.069
2 Anden gæld	42.771	68.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.755	102.726
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.915</b>	<b>102.726</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>148.844</b>	<b>165.802</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksættelser</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 26. november 2018	4.000	0	0	4.000
Henlagt af årets resultat	0	0	23.076	23.076
Overført til reserver	0	36.000	0	36.000
Egenkapital 1. oktober 2019	4.000	36.000	23.076	63.076
Henlagt af årets resultat	0	0	21.853	21.853
	<b>4.000</b>	<b>36.000</b>	<b>44.929</b>	<b>84.929</b>

**Noter**

	1/10 2019 - 30/9 2020	26/11 2018 - 30/9 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	348.885	303.430
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	0	247
	<b>350.021</b>	<b>305.665</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	0	178
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	35.395	16.423
ATP og andre sociale ydelser	852	1.420
Løn og tantieme	0	43.947
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.514	6.514
Skattekontoen	10	7
	<b>42.771</b>	<b>68.489</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AM eCom Holding IVS, CVR-nr. 40050760 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.
